
Na Kramolně budou nejprve vybudovány nové chodníky v místě BUS zastávky „Pruty“, kde vlevo, ve 

směru do Kramolny bude vybudován nový ‚BUS záliv. Vpravo bude zastávka v jízdním pruhu. Od 

zastávky „Pruty“ je navržen nový chodník pro pěší vlevo od vozovky, který je trasován až ke 

stávajícímu chodníku naproti čp. 7. Stávající chodník bude v rámci stavby zrekonstruován v celém 

rozsahu, tedy až po křižovatku III/3036 a III/30413  v Městské Kramolně. V projektu je řešeno 

nasvícení nových míst pro přecházení. Nově instalované osvětlení bude do své správy přebírat obec 

Kramolna.   

Obec Kramolna uzavřela se Státním fondem dopravní infrastruktury  smlouvu na poskytnutí 

finančních prostředků  na akci „III/303 6 Kramolna, silnice a chodník – část Kramolna“ z rozpočtu 

Státního fondu dopravní infrastruktury v maximální výši 7 088 363,- Kč, která odpovídá 80,76 % 

celkových uznatelných nákladů akce, které činí 8 776 779,34 Kč včetně DPH. Celkové náklady na akci 

11 693 884,89 Kč. 

 

Akce „III/3036 Kramolna, silnice a chodník – část Kramolna“ 

JE SPOLUFINANCOVÁNA Z PROSTŘEDKŮ STÁTNÍHO FONDU DOPRAVNÍ INFRASTRUKTURY 

 

 

 


